АДМИНИСТРАЦИЯ БУНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2024 года                                                                           № 93
Об утверждении плана контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации  Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области на 2025 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», со статьями 6, 160.2-1, 265, 269.2, главой 29 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Буняковского
сельского поселения                                                                С.А. Мартыненко
Приложение № 1

к постановлению администрации

Буняковского сельского поселения

от 25.12.2024г. № 93
План  контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю в администрации Буняковского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области на 2025 год

	№ п/п
	Объект проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1.
	Проверка правильности начисления и выплаты заработной платы, наличие приказов распоряжений по личному составу и других документов, являющихся основанием для оплаты труда
	01.01.2024г. -31.12.2024г.
	2 квартал 2025г.

	2.
	Проверка правильности оформления договоров (муниципальных контрактов) поставки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	01.01.2024г. – 30.06.2024г.
	3 квартал 2025г.